UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N. I ç -O /2004

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e considerando o constante do
Memorando n. 1 12/NEST, bem como o Relatório de Inspeção n. 4/2004,

RESOLVE:

Conceder adicional de insalubridade, de grau médio (10% sobre
vencimento básico) ao servidor Magno Ernesto Cavalcante, matrículas FUB n.
080136 e SIAPE n. 4027682, ocupante do cargo de Desenhista Técnico, lotado no
Atelier/Laboratório de Litografia do Departamento de Artes Visuais do Instituto de
Artes, a partir de 5/7/2004.

.

Brasília, C 	de OLTUBfl'9 	de 2004.

,1 4Á
Lauro Morhy

Reitor

/hw